平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 平成26年3月期通期連結業績予想につきましては、当社グループによる原価低減活動の推進および持分法による投資
利益の増加等により、利益が前回公表予想を上回る見通しとなりましたので、上記のとおり連結業績予想を修正いたしま
す。

 ※上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績は今後様々な要因によっ
て予想数値と異なる場合があります。

平成26年2月12日
各 位

上場会社名 中央可鍛工業株式会社
代表者 代表取締役社長 武山 尚生
（コード番号 5607 ）
問合せ先責任者 取締役経営管理部長 小林 英樹
（TEL 052-805-8600）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,070 300 810 480 32.99
今回修正予想(B) 22,220 330 1,030 700 48.11
増減額(B-A) 150 30 220 220
増減率(%) 0.6 10.0 27.1 45.8
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

21,452 606 1,046 683 46.99

以 上